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ROZPIS ROZPOČTU NA ROK 2022

Předpokládané náklady v Kč ZŠ, ŠD, MŠ, ŠJ vedlejší činnost

Knihy, učební pomůcky, tisk 0

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0

Nákup materiálu

Voda

Plyn

Elektrická energie

Pohonné hmoty 0

Poštovné 500

Telekomunikační služby

Bankovní poplatky

Nájemné 0

Vzdělávání zaměstnanců

Služby zpracování dat

Potraviny

Nákup ostatních služeb

Cestovné 0

Opravy a udržování 500

Programové vybavení 0

Ostatní neinvestniční výdaje

Odpisy

CELKEM

CELKEM ZA CELOU ORGANIZACI

Předpokládané výnosy Kč

Školné 

Potraviny

Vedlejší činnost

Rezervní fond (daňová úspora)

CELKEM

Předpokládané náklady celkem za organizaci

Předpokládané výnosy

Požadovaná dotace na provoz

14 000

25 000

65 000 2 000

33 000 1 000

132 000 5 000

85 000 4 000

1 000

11 000 1 000

1 780

1 000

82 000

260 000 67 000

69 000 3 000

1 000

5 000 1 000

32 220

818 000 85 000

903 000

40 000

260 000

85 000

3 000

388 000

903 000

-388 000

515 000



Mgr. Pavel Čopf

ředitel

V Hlubokých Mašůvkách dne 25.10.2021
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